关于中金先利股票型养老金产品投资经理变更的公告

由于工作岗位调整，自 2021 年 11 月 5 日起，中金先利股票型养老金产品

投资经理由范海涛先生变更为邹心勇先生，变更后该产品投资经理为邹心勇先

生。

特此公告。

中国国际金融股份有限公司

2021年 11月 5日

附：邹心勇先生简历

邹心勇先生，博士研究生学历，2008年起先后在基金公司、证券公司、私

募证券投资基金及保险公司从事证券投资研究与投资管理工作，投资经验丰富，

于 2021年 9月加入中金公司。投资理念为笃信价值投资与复利，力争把握长期

产业趋势中有核心竞争优势的标的；敬畏市场，顺势而为。已取得基金从业资

格，最近三年未被监管机构采取重大行政监管措施、行政处罚。